

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		中国建筑材料工业地质调查中心广东总队	四川九〇九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色金属矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	市场准入资格	具备有效的工商营业执照等法人资格证书；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
		具备承担本招标项目的设计（勘查）资质证书；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因								

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		闽武长城建设发展有限公司
1	市场准入资格	具备有效的工商营业执照等法人资格证书；	通过
		具备承担本招标项目的设计（勘查）资质证书；	通过
2	联合体投标		通过
3	投标承诺书		通过
4	项目负责人资格要求		通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员		通过
6	资格后审文件要求		通过
	结论		通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		中国建筑材料工业地质调查中心广东总队	四川九〇九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色金属矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	市场准入资格	具备有效的工商营业执照等法人资格证书；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
		具备承担本招标项目的设计（勘查）资质证书；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因								

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		闽武长城建设发展有限公司
1	市场准入资格	具备有效的工商营业执照等法人资格证书；	通过
		具备承担本招标项目的设计（勘查）资质证书；	通过
2	联合体投标		通过
3	投标承诺书		通过
4	项目负责人资格要求		通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员		通过
6	资格后审文件要求		通过
	结论		通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		中国建筑材料工业地质调查中心广东总队	四川九〇九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色金属矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	市场准入资格	具备有效的工商营业执照等法人资格证书；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
		具备承担本招标项目的设计（勘查）资质证书；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因								

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		闽武长城建设发展有限公司
1	市场准入资格	具备有效的工商营业执照等法人资格证书；	通过
		具备承担本招标项目的设计（勘查）资质证书；	通过
2	联合体投标		通过
3	投标承诺书		通过
4	项目负责人资格要求		通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员		通过
6	资格后审文件要求		通过
	结论		通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		中国建筑材料工业地质调查中心广东总队	四川九〇九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色金属矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	市场准入资格	具备有效的工商营业执照等法人资格证书；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
		具备承担本招标项目的设计（勘查）资质证书；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因								

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		闽武长城建设发展有限公司
1	市场准入资格	具备有效的工商营业执照等法人资格证书；	通过
		具备承担本招标项目的设计（勘查）资质证书；	通过
2	联合体投标		通过
3	投标承诺书		通过
4	项目负责人资格要求		通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员		通过
6	资格后审文件要求		通过
	结论		通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		中国建筑材料工业地质调查中心广东总队	四川九〇九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	市场准入资格	具备有效的工商营业执照等法人资格证书；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
		具备承担本招标项目的设计（勘查）资质证书；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因								

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		闽武长城建设发展有限公司
1	市场准入资格	具备有效的工商营业执照等法人资格证书；	通过
		具备承担本招标项目的设计（勘查）资质证书；	通过
2	联合体投标		通过
3	投标承诺书		通过
4	项目负责人资格要求		通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员		通过
6	资格后审文件要求		通过
	结论		通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		中国建筑材料工业地质调查中心广东总队	四川九〇九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色金属矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	市场准入资格	具备有效的工商营业执照等法人资格证书；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
		具备承担本招标项目的设计（勘查）资质证书；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因								

评委会姓名:

评标委员会签名

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		闽武长城建设发展有限公司
1	市场准入资格	具备有效的工商营业执照等法人资格证书；	通过
		具备承担本招标项目的设计（勘查）资质证书；	通过
2	联合体投标		通过
3	投标承诺书		通过
4	项目负责人资格要求		通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员		通过
6	资格后审文件要求		通过
	结论		通过
	不通过原因		

评委会姓名:

评标委员会签名：

广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计于2025年8月14日10时00分在广州公共资源交易中心2楼05开标室举行开标会议，于2025年8月14日在广州公共资源交易中心4楼11评标室举行评标会议，采用资格后审方式审查投标人。现将资格后审情况报告如下：

本工程的招标人为阳春市自然资源局，代理机构为广东建伟工程咨询有限公司，至投标截止时间前，共有8家投标人按招标文件规定进行投标登记并提交电子投标文件，分别为：

序号	投标人
1	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队
2	四川九0九建设工程有限公司
3	广东省地质工程公司
4	广东有色工程勘察设计院
5	广东省有色矿山地质灾害防治中心
6	广东省地质建设工程集团公司
7	贵州地矿基础工程有限公司
8	闽武长城建设发展有限公司

在本招标工程开标会上，招标人或其招标代理机构对投标人成功解密的电子投标文件进行解密，再核查投标人的投标文件机器码后，并公布投标人的投标保证金、投标报价等情况。

在开标现场，经招标代理人员、招标人代表、招标管理部门和交易中心代表的见证，从有效投标人中通过系统公开随机摇珠选定单个投标报价，摇取球号为2，对应单位为四川九0九建设工程有限公司，投标报价为1229867.47元。

8家投标人符合招标文件要求,为有效投标人,直接进入资格后审程序。

本工程资格后审委员会成员由5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取 位专家。其中，资格后审委员会主任由 担任。

经现场评审，8家投标人的资格后审文件都符合招标文件要求，为有效投标文件。

具体的资格后审审查情况见附件：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘察设计资格后审评审汇总表。（详见资格评审汇总表）

依据招标文件资格后审评审细则，经评审，8家投标人符合要求，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。

六、与评审有关的资料：无。

资格后审委员会主任:

评委:

2025年8月14日

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	16DN	8UH5	9QWP	DFJO	J4S8	O7LX	OTTP
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	QKL3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	16DN	8UH5	9QWP	DFJO	J4S8	O7LX	OTTP
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	QKL3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	16DN	8UH5	9QWP	DFJO	J4S8	O7LX	OTTP
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	QKL3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	16DN	8UH5	9QWP	DFJO	J4S8	O7LX	OTTP
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	QKL3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	16DN	8UH5	9QWP	DFJO	J4S8	O7LX	OTTP
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	QKL3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	16DN	8UH5	9QWP	DFJO	J4S8	O7LX	OTTP
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

技术文件副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	QKL3
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委会姓名:

评标委员会签名：

技术文件副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

评委会姓名:

评标委员会签名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		最高分	最低分	16DN	8UH5	9QWP	DFJO	J4S8
1	勘查设计方案	对招标项目的理解和区域建设条件的认识	20.0	10.0	20.0	20.0	15.0	15.0	20.0
		总体设计思路与主要节点的设计方案	20.0	10.0	20.0	15.0	20.0	15.0	20.0
		招标项目的特点、关键技术问题的认识及其对策措施	20.0	10.0	20.0	15.0	15.0	15.0	20.0
		工作流程、工作量及计划安排	10.0	4.0	10.0	7.0	7.0	7.0	10.0
		质量保证措施、进度保证措施	10.0	4.0	7.0	7.0	7.0	7.0	10.0
2	后续服务计划及保证措施	后续服务计划	10.0	4.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0
		保证措施	10.0	4.0	10.0	7.0	7.0	4.0	7.0
3	汇总		100.0	46.0	94.00	78.00	78.00	70.00	94.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		O7LX	OTTP	QKL3
1	勘查设计方案	对招标项目的理解和区域建设条件的认识	20.0	15.0	20.0
		总体设计思路与主要节点的设计方案	20.0	15.0	20.0
		招标项目的特点、关键技术问题的认识及其对策措施	20.0	15.0	15.0
		工作流程、工作量及计划安排	10.0	7.0	7.0
		质量保证措施、进度保证措施	10.0	7.0	7.0
2	后续服务计划及保证措施	后续服务计划	10.0	7.0	7.0
		保证措施	7.0	7.0	7.0
3	汇总		97.00	73.00	83.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		最高分	最低分	16DN	8UH5	9QWP	DFJO	J4S8
1	勘查设计方案	对招标项目的理解和区域建设条件的认识	20.0	10.0	20.0	10.0	15.0	10.0	15.0
		总体设计思路与主要节点的设计方案	20.0	10.0	20.0	10.0	15.0	10.0	15.0
		招标项目的特点、关键技术问题的认识及其对策措施	20.0	10.0	20.0	10.0	15.0	10.0	15.0
		工作流程、工作量及计划安排	10.0	4.0	10.0	4.0	7.0	4.0	7.0
		质量保证措施、进度保证措施	10.0	4.0	10.0	4.0	7.0	4.0	7.0
2	后续服务计划及保证措施	后续服务计划	10.0	4.0	10.0	4.0	7.0	4.0	7.0
		保证措施	10.0	4.0	10.0	4.0	7.0	4.0	7.0
3	汇总		100.0	46.0	100.00	46.00	73.00	46.00	73.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		O7LX	OTTP	QKL3
1	勘查设计方案	对招标项目的理解和区域建设条件的认识	15.0	15.0	20.0
		总体设计思路与主要节点的设计方案	15.0	15.0	20.0
		招标项目的特点、关键技术问题的认识及其对策措施	15.0	10.0	20.0
		工作流程、工作量及计划安排	7.0	7.0	10.0
		质量保证措施、进度保证措施	7.0	7.0	10.0
2	后续服务计划及保证措施	后续服务计划	7.0	7.0	10.0
		保证措施	7.0	7.0	10.0
3	汇总		73.00	68.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		最高分	最低分	16DN	8UH5	9QWP	DFJO	J4S8
1	勘查设计方案	对招标项目的理解和区域建设条件的认识	20.0	10.0	20.0	10.0	15.0	10.0	10.0
		总体设计思路与主要节点的设计方案	20.0	10.0	20.0	10.0	15.0	10.0	10.0
		招标项目的特点、关键技术问题的认识及其对策措施	20.0	10.0	20.0	10.0	10.0	10.0	10.0
		工作流程、工作量及计划安排	10.0	4.0	10.0	4.0	7.0	4.0	7.0
		质量保证措施、进度保证措施	10.0	4.0	10.0	7.0	7.0	4.0	4.0
2	后续服务计划及保证措施	后续服务计划	10.0	4.0	10.0	4.0	7.0	4.0	4.0
		保证措施	10.0	4.0	10.0	4.0	7.0	4.0	4.0
3	汇总		100.0	46.0	100.00	49.00	68.00	46.00	49.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		O7LX	OTTP	QKL3
1	勘查设计方案	对招标项目的理解和区域建设条件的认识	10.0	10.0	20.0
		总体设计思路与主要节点的设计方案	15.0	10.0	20.0
		招标项目的特点、关键技术问题的认识及其对策措施	10.0	10.0	20.0
		工作流程、工作量及计划安排	7.0	4.0	10.0
		质量保证措施、进度保证措施	4.0	4.0	10.0
2	后续服务计划及保证措施	后续服务计划	4.0	4.0	10.0
		保证措施	4.0	4.0	10.0
3	汇总		54.00	46.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		最高分	最低分	16DN	8UH5	9QWP	DFJO	J4S8
1	勘查设计方案	对招标项目的理解和区域建设条件的认识	20.0	10.0	20.0	10.0	10.0	10.0	10.0
		总体设计思路与主要节点的设计方案	20.0	10.0	20.0	10.0	15.0	10.0	15.0
		招标项目的特点、关键技术问题的认识及其对策措施	20.0	10.0	20.0	10.0	15.0	10.0	15.0
		工作流程、工作量及计划安排	10.0	4.0	10.0	7.0	7.0	7.0	7.0
		质量保证措施、进度保证措施	10.0	4.0	10.0	7.0	7.0	7.0	7.0
2	后续服务计划及保证措施	后续服务计划	10.0	4.0	10.0	7.0	7.0	7.0	7.0
		保证措施	10.0	4.0	10.0	7.0	7.0	4.0	7.0
3	汇总		100.0	46.0	100.00	58.00	68.00	55.00	68.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		O7LX	OTTP	QKL3
1	勘查设计方案	对招标项目的理解和区域建设条件的认识	10.0	10.0	20.0
		总体设计思路与主要节点的设计方案	10.0	10.0	20.0
		招标项目的特点、关键技术问题的认识及其对策措施	15.0	10.0	20.0
		工作流程、工作量及计划安排	7.0	7.0	10.0
		质量保证措施、进度保证措施	7.0	7.0	10.0
2	后续服务计划及保证措施	后续服务计划	7.0	7.0	10.0
		保证措施	7.0	7.0	10.0
3	汇总		63.00	58.00	100.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		最高分	最低分	16DN	8UH5	9QWP	DFJO	J4S8
1	勘查设计方案	对招标项目的理解和区域建设条件的认识	20.0	10.0	20.0	15.0	15.0	20.0	15.0
		总体设计思路与主要节点的设计方案	20.0	10.0	20.0	15.0	15.0	15.0	15.0
		招标项目的特点、关键技术问题的认识及其对策措施	20.0	10.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
		工作流程、工作量及计划安排	10.0	4.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0
		质量保证措施、进度保证措施	10.0	4.0	10.0	7.0	7.0	7.0	7.0
2	后续服务计划及保证措施	后续服务计划	10.0	4.0	7.0	7.0	7.0	10.0	7.0
		保证措施	10.0	4.0	10.0	7.0	7.0	10.0	7.0
3	汇总		100.0	46.0	89.00	73.00	73.00	84.00	73.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		O7LX	OTTP	QKL3
1	勘查设计方案	对招标项目的理解和区域建设条件的认识	15.0	15.0	15.0
		总体设计思路与主要节点的设计方案	15.0	15.0	15.0
		招标项目的特点、关键技术问题的认识及其对策措施	15.0	15.0	15.0
		工作流程、工作量及计划安排	7.0	7.0	7.0
		质量保证措施、进度保证措施	7.0	7.0	7.0
2	后续服务计划及保证措施	后续服务计划	7.0	7.0	7.0
		保证措施	7.0	7.0	7.0
3	汇总		73.00	73.00	73.00

评委签名：

评委姓名：

技术文件副本评审打分汇总表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评委	16DN	8UH5	9QWP	DFJO	J4S8	O7LX	OTTP
1		89.00	73.00	73.00	84.00	73.00	73.00	73.00
2		100.00	49.00	68.00	46.00	49.00	54.00	46.00
3		100.00	46.00	73.00	46.00	73.00	73.00	68.00
4		94.00	78.00	78.00	70.00	94.00	97.00	73.00
5		100.00	58.00	68.00	55.00	68.00	63.00	58.00
结论		96.60	60.80	72.00	60.20	71.40	72.00	63.60

评委会姓名:

评标委员会签名：

技术文件副本评审打分汇总表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评委	QKL3
1		73.00
2		100.00
3		100.00
4		83.00
5		100.00
结论		91.20

评委会姓名:

评标委员会签名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	闽武长城建设发展有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	闽武长城建设发展有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	闽武长城建设发展有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九〇九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	闽武长城建设发展有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	闽武长城建设发展有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

司漢

技术文件正本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名:

评标委员会签名：

技术文件正本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

技术文件正本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	闽武长城建设发展有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
3	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
4	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委会姓名:

评标委员会签名：

技术文件正本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

评委会姓名:

评标委员会签名：

暗标编码表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘察设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

投标单位名称	暗标编码
中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	9QWP
四川九0九建设工程有限公司	16DN
广东有色工程勘察设计院	QKL3
广东省地质工程公司	DFJO
广东省地质建设工程集团公司	O7LX
广东省有色矿山地质灾害防治中心	8UH5
贵州地矿基础工程有限公司	OTTP
闽武长城建设发展有限公司	J4S8

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	闽武长城建设发展有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	闽武长城建设发展有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	闽武长城建设发展有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	闽武长城建设发展有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	闽武长城建设发展有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容	闽武长城建设发展有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价。	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		最高分	最低分	中国建筑材料工业地质调查中心广东总队	四川九〇九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司
1	企业工程业绩		20.0	0.0	0.0	0.0	20.0	0.0	20.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	0.0	10.0	10.0	20.0	20.0	20.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称		20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	汇总		60.0	0.0	40.00	30.00	60.00	40.00	60.00

评委签名：

评委姓名：

商务文件评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司	闽武长城建设发展有限公司
1	企业工程业绩		0.0	0.0	20.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	0.0	0.0	20.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	20.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称		20.0	20.0	20.0
4	汇总		40.00	40.00	60.00

评委签名：

评委姓名：

商务文件评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		最高分	最低分	中国建筑材料工业地质调查中心广东总队	四川九〇九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司
1	企业工程业绩		20.0	0.0	0.0	0.0	20.0	0.0	20.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	0.0	10.0	10.0	20.0	20.0	20.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称		20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	汇总		60.0	0.0	40.00	30.00	60.00	40.00	60.00

评委签名：

评委姓名：

商务文件评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司	闽武长城建设发展有限公司
1	企业工程业绩		0.0	0.0	20.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	0.0	0.0	20.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	20.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称		20.0	20.0	20.0
4	汇总		40.00	40.00	60.00

评委签名：

评委姓名：

商务文件评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		最高分	最低分	中国建筑材料工业地质调查中心广东总队	四川九〇九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司
1	企业工程业绩		20.0	0.0	0.0	0.0	20.0	0.0	20.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	0.0	10.0	10.0	20.0	20.0	20.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称		20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	汇总		60.0	0.0	40.00	30.00	60.00	40.00	60.00

评委签名：

评委姓名：

商务文件评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司	闽武长城建设发展有限公司
1	企业工程业绩		0.0	0.0	20.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	0.0	0.0	20.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	20.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称		20.0	20.0	20.0
4	汇总		40.00	40.00	60.00

评委签名：

评委姓名：

商务文件评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		最高分	最低分	中国建筑材料工业地质调查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司
1	企业工程业绩		20.0	0.0	0.0	0.0	20.0	0.0	20.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	0.0	10.0	10.0	20.0	20.0	20.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称		20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	汇总		60.0	0.0	40.00	30.00	60.00	40.00	60.00

评委签名：

评委姓名：

商务文件评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司	闽武长城建设发展有限公司
1	企业工程业绩		0.0	0.0	20.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	0.0	0.0	20.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	20.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称		20.0	20.0	20.0
4	汇总		40.00	40.00	60.00

评委签名：

评委姓名：

商务文件评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		最高分	最低分	中国建筑材料工业地质调查中心广东总队	四川九〇九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司
1	企业工程业绩		20.0	0.0	0.0	0.0	20.0	0.0	20.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	0.0	10.0	10.0	20.0	20.0	20.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称		20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	汇总		60.0	0.0	40.00	30.00	60.00	40.00	60.00

评委签名：

评委姓名

商务文件评审打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评审内容		广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司	闽武长城建设发展有限公司
1	企业工程业绩		0.0	0.0	20.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	0.0	0.0	20.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	20.0	20.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的奖项	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称		20.0	20.0	20.0
4	汇总		40.00	40.00	60.00

评委签名：

评委姓名：

商务文件评审打分汇总表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评委	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	四川九0九建设工程有限公司	广东有色工程勘察设计院	广东省地质工程公司	广东省地质建设工程集团公司	广东省有色矿山地质灾害防治中心	贵州地矿基础工程有限公司
1		40.00	30.00	60.00	40.00	60.00	40.00	40.00
2		40.00	30.00	60.00	40.00	60.00	40.00	40.00
3		40.00	30.00	60.00	40.00	60.00	40.00	40.00
4		40.00	30.00	60.00	40.00	60.00	40.00	40.00
5		40.00	30.00	60.00	40.00	60.00	40.00	40.00
结论		40.00	30.00	60.00	40.00	60.00	40.00	40.00

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件评审打分汇总表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	评委	闽武长城建设发展有限公司
1		60.00
2		60.00
3		60.00
4		60.00
5		60.00
结论		60.00

评委会姓名:

评标委员会签名：

报价打分记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	报价得分
1	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	1230000.00	1230000.00	38.66
2	四川九0九建设工程有限公司	1229867.47	1229867.47	38.67
3	广东有色工程勘察设计院	1172711.34	1172711.34	39.71
4	广东省地质工程公司	1172711.34	1172711.34	39.71
5	广东省地质建设工程集团公司	1110989.69	1110989.69	38.67
6	广东省有色矿山地质灾害防治中心	1135678.35	1135678.35	39.08
7	贵州地矿基础工程有限公司	1049268.00	1049268.00	37.63
8	闽武长城建设发展有限公司	1160367.01	1160367.01	39.50

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	单位诚信分	投标单位诚信分
1	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	该类项目不需要选择 诚信得分类别	100.0	100.0
2	四川九0九建设工程有限公司	四川九0九建设工程有限公司	该类项目不需要选择 诚信得分类别	100.0	100.0
3	广东有色工程勘察设计院	广东有色工程勘察设计院	该类项目不需要选择 诚信得分类别	100.0	100.0
4	广东省地质工程公司	广东省地质工程公司	该类项目不需要选择 诚信得分类别	100.0	100.0
5	广东省地质建设工程集团公司	广东省地质建设工程集团公司	该类项目不需要选择 诚信得分类别	100.0	100.0
6	广东省有色矿山地质灾害防治中心	广东省有色矿山地质灾害防治中心	该类项目不需要选择 诚信得分类别	100.0	100.0
7	贵州地矿基础工程有限公司	贵州地矿基础工程有限公司	该类项目不需要选择 诚信得分类别	100.0	100.0
8	闽武长城建设发展有限公司	闽武长城建设发展有限公司	该类项目不需要选择 诚信得分类别	100.0	100.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	投标单位名称	技术文件副本评审打分			商务文件评审打分			信用评价			投标报价评审			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
1	四川九0九建设工程有限公司	96.6	80	77.28	30	10	3	100	10	10	38.67	10	3.867	94.15	1
2	广东有色工程勘察设计院	91.2	80	72.96	60	10	6	100	10	10	39.71	10	3.971	92.93	2
3	广东省地质建设工程集团公司	72	80	57.6	60	10	6	100	10	10	38.67	10	3.867	77.47	3
4	闽武长城建设发展有限公司	71.4	80	57.12	60	10	6	100	10	10	39.5	10	3.95	77.07	4
5	中国建筑材料工业地质勘查中心广东总队	72	80	57.6	40	10	4	100	10	10	38.66	10	3.866	75.47	5
6	贵州地矿基础工程有限公司	63.6	80	50.88	40	10	4	100	10	10	37.63	10	3.763	68.64	6
7	广东省有色矿山地质灾害防治中心	60.8	80	48.64	40	10	4	100	10	10	39.08	10	3.908	66.55	7
8	广东省地质工程公司	60.2	80	48.16	40	10	4	100	10	10	39.71	10	3.971	66.13	8

评委会姓名:

评标委员会签名：

推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2025-3374

项目名称：广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理工程勘查设计（第1次重评）

日期：2025年09月02日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	四川九0九建设工程有限公司	1229867.47	94.15	1	第一中标候选人
2	广东有色工程勘察设计院	1172711.34	92.93	2	第二中标候选人
3	广东省地质建设工程集团公司	1110989.69	77.47	3	第三中标候选人

评委会姓名:

评标委员会签名：

广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理
工程勘查设计

评标复核报告
项目编号：JG2025-3374

评标委员会
2025年9月2日

评标复核工作报告

招标人：阳春市自然资源局

招标代理机构：广东建伟工程咨询有限公司

工程招标编号：春自然资标（2025）01号

一、项目概况

项目规模：本项目采用挡墙、格构梁、锚杆/锚索、复绿等工程措施，并结合防、排水辅助手段进行治理等，工程建安费为1898.98万元。

招标范围：本项目范围内的各地灾点开展地形测量、地质调查、钻探、物探等地质勘查工作；设计方案修改、初步设计及概算、施工图设计、编制施工图预算、现场服务、施工及验收过程的配合、工程变更等。（注：上述未提及但在办理行政审批过程中涉及的相关工作及费用也包括在费用内）

二、招标情况

本项目于2025年7月22日至2025年8月14日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）、广东省招标投标监管网发布招标公告。并于2025年8月14日10时00分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）2楼05开标室举行开标会，同日11时00分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）4楼11评标室召开了评标会，具体情况详见《开标记录表》及《评标过程资料》。中标候选人公示时间从2025年8月19日00时00分至2025年8月22日00时00分止。

由于在中标候选人公示期间招标人收到了异议文件，现需召回原评标委员会对本项目的评标结果进行复核。

三、评标委员会专家的产生

按招标文件规定，向广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）申请组织集中原评标委员会5名专家，复核本项目的资格后审符合性、商务文件评分。原评标委员会的组成成员名单如下：

评标委员会组长

评标委员会成员

四、复核评审情况

本项目的复核工作于2025年9月2日14时00分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第7评标室进行，按照招标文件规定的评标办法，复核四川九0九建设工程有限公司、广东有色工程勘察设计院的资格后审符合性、商务文件评分情况，具体复核情况详见《商务文件复核评审表》《商务文件复核评审汇总表》。

五、根据招标文件的规定，经复核评审，各有效投标人的评审结果与原评审结果一致。

六、根据各有效投标人的复核评审结果，与原评标排序一致，依次由高至低向招标人推荐三个中标候选人：

第一中标候选人：四川九0九建设工程有限公司，投标报价1229867.47元；

第二中标候选人：广东有色工程勘察设计院公司，投标报价1172711.34元；

第三中标候选人：广东省地质建设工程集团公司，投标报价1110989.69元。

特此报告。

全体评委签名：

2025年9月2日